Процедура № 3.15.5.

Осиповичский районный
исполнительный комитет
[bookmark: _GoBack]
__________________________________
     (наименование организации)
__________________________________
     (ФИО руководителя ЮЛ  или ИП)
__________________________________
__________________________________
      (адрес регистрации ЮЛ или ИП)
__________________________________
УНП______________________________
тел:_______________________________
тел(моб):__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать заключение о согласовании выполнения ________________________________________________________________________________________________________________________
(земляных, строительных, мелиоративных  и других работ, осуществление иной деятельности)
____________________________________________________________

на территории археологического объекта ____________________________________________________________________________________________________________________.

	К заявлению прилагаю заключение, выданное НАН , о согласовании проектной документации на выполнение земляных, строительных, мелиоративных и других видов работ, осуществление иной деятельности на территории археологических объектов, за исключением памятников археологии: ______________________________________________________________________________________________________________________________.

________

____________________

____________________

	(должность)
	(подпись)
	(инициалы,фамилия)

_____ ___________ _____ г.